I V

se contulit, ubi primum ad Pontificium, deinde ad Jus Caesareum animum appulit. In utroqu eita proficit, ut in celebri illa Academia unus omnium maxime floreret. Fuit autem omnibus carissimus, propterea quod in eo erat summo ingenio mira comitas conjuncta. Excelluit quoque abstinentia, ac morum integritate, quamvis nataret sine cortice. Habitus est Orator vehemens, et dissertus, praesertim si concitato animo declamaret. Multa enim sunt, quae in impetu et ardore orationis celeriter dicuntur, subtiliterque disputantur, quae illo impetu re-

*Originalseite aus „De Vita Joannis Donati Commentariolum“. Typis Bodonianis Parma 1815  
Gesetzt aus Bodonischriften der Bauerschen Gießerei, Frankfurt am Main*